FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO 
CNPJ: 19.843.891/0001-76 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA REABILITAÇÃO PARA O CENTRO DE REABILITAÇÃO 
MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
Processo nº: 268/2025 
Dispensa por Limite nº: 18/2025 
Valor Global: R$ 52.329,60 (cinquenta e dois mil, trezentos e vinte e nove reais e sessenta centavos) 
Data da Assinatura: 03/11/2025 
Vigência: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da data da assinatura 
do contrato 
Assinam: Carlos Eduardo Antunes Craveiro pela Contratante e Matheus Mendes Guimarães

[...]

Termo aditivo nº 01/2025 PARA PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO 
DE PREÇOS POR 12(DOZE) MESES - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS 
PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEICULOS DA FROTA MUNICIPAL 
CEDIDOS A FUNDAÇÃO DE SAÚDE PUBLICA DE SÃO SEBASTIÃO.  
Valor Global: R$19.747,20 (dezenove mil setecentos e quarenta e sete reais e vinte centavos) 
Data da assinatura: 04 de novembro de 2025 
Assinam: Carlos Eduardo Antunes Craveiro pela Fundação de Saúde e Wilson Roberto Ferreira de 
Freitas Detentora. 

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO  
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 17/2025